KP jednotlivca starSiho zactva Libereckého kraje

LIAZ
ANBENIKA

JABLONEC N.N.

Pofadatel
Z povéreni CAS technicky zajiStuje atleticky oddil TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Datum
15.6.2019

Misto
Jablonec nad Nisou

Vedouci ¢inovnici

Technicky delegat Eva Mikulova 775358466 evami@seznam.cz
Reditel zavodu Pavel Prochazka

Hlavni rozhod¢i Bofivoj Vsetecka

Lékar Olga Blechova

Vysledky zpracoval Martin Mikula marmiky@seznam.cz
Startuji

Zaci 2004-2005

Zakyné 2004-2005

Start je povolen ve 3 individualnich disciplinach a 2 Stafetach.

Soutéze

Z&ci 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 100 m pf., 200 m pf., 1500 m p¥., 4x60

} m, 4x300 m, vyska, ty¢, dalka, koule 4kg, disk 1kg, kladivo 4kg, ostép 600g

Zakyné 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 100 m p¥., 200 m p¥., 1500 m pf., 4x60
m, 4x300 m, vyska, ty&, dalka, koule 3kg, disk 0,75kg, kladivo 3kg, o5tép
5009

Technicka ustanoveni
Soutézi se podle pravidel atletiky.

Zakladni vysky:  vySka ty&

Z4ci 140cm 220 cm
Z4kyné 125cm 180 cm
Mérici zafizeni

PouZiti certifikovanych zafizeni pro méfeni:

Cilova kamera: ANO
Vétromér béhy: ANO
Vétromér dalka: ANO

Zavodni kancelar
Zavodni kanceldf je oteviena v pfistavbé atletické haly nad cilovou rovinkou od 8.00 hodin.

Startovné



Zavodnici plati startovné ve vysi 60 K& za disciplinu. Zavodnici startujici mimo soutézZ hradi dvojnasobné
startovné.

Prihlasky
Podavaji oddily na webové strance CAS (http://www.atletika.cz), a to od soboty 8. &ervna do patku 14.
¢ervna do 20:00.

V den zavodu Ize provést jediné Skrty

Zmény disciplin nebo dohlasky zcela vyjime&né pouze pokud to bude ¢asové mozné za poplatek 100 Ké
za disciplinu.

Rozcvi¢ovani
Je mozné vyuzt sportovni areal v Srnéim dole a pfilehlé prostory stadionu Stfelnice, vyjime¢né také na
stadionu za podminky dodrzovani maximalni pozornosti a kazné s respektovanim probihajicich soutézi.

Kontrola nac€ini
Zavodnici, resp. zavodnice, mohou pfi soutézich pouzivat vlastni nacini, které vdak musi predlozit ke
kontrole od 9:30 do 11:30 hodin rozhod¢€imu v oznaeném skladu za cilovou rovinkou.

Satny

Jsou k dispozici v hale pro zakyné v 1. psochodi a pro Zaky ve 2. poschodi. Cenné véci nenechavejte v
Satné. Je v8ak mozné si v recepci (pfizemi haly) proti zaloze 50 K¢ pujcit zamek na skfifku v $atné. Po
vraceni zamku bude vracena zaloha.

Startovni listiny
Startovni listiny budou vyvéseny na informacnich tabulich u vstupu na stadion.

Nasazeni zavodniki, resp. zavodnic, do jednotlivych béhu, v€etné losovani drah a stanoveni poradi na
startu, postupoveé ki¢e, poradi zavodnikd, resp. zavodnic, v soutézich v poli a zakladni vysky a zvySovani v
soutézich ve vySce a tyCi urCuje v zavodni kancelafi technicky delegat.

Vysledky
Vysledky jednotlivych soutézi budou prabézné vyvésSovany na informacnich tabulich u vstupu na stadion.
Oficialni vysledky budou zvefejnény na webové strance Ceského atletického svazu www.atletika.cz.

Zdravotni sluzba
Bude k dispozici v pfistavbé atletické haly v ozna¢ené mistnosti.

Casovy porad



Cas

09:30
09:50
10:00
10:05
10:10
10:20
10:35
10:50
11:00
11:10
11:20
11:30
11:40
11:50
12:00
12:10
12:20
12:30
12:40
12:50
13:05
13:20
13:30

Stravovani
Bude otevien stanek na stadionu ve fobalové tribuné.

Discipliny
1500 m pf. Zci
1500 m pF. Zky

4x60 m Zky
vyska Zky

4x60 m Zci

ty& Zci

60 m Zky Rozb&h
60 m Zci Rozbé&h
800 m Zky

800 m Zci

100 m pk. Zky
100 m pf. Zci
60 m Zky Finale
60 m Zci Finale
300 m Zky

300 m Zci

1500 m Zky
1500 m Zci

200 m pf. Zky
200 m pF. Zci
150 m Zky

150 m Zci
4x300 m Zky
4x300 m Zci

Dalsi informace
Zavod v hodu kladivem se uskute¢ni v Srn¢im dole (400 m od stadionu).

disk 0,75kg Zky

dalka Zci

vy$ka Zci
ty& Zky
dalka Zky

koule 3kg Zky

kladivo 4kg Zci

disk 1kg Zci

koule 4kg Zci

o$tép 600g Zci

sobota, 15.6.2019

kladivo 3kg Zky

o$tép 500g Zky

Casovy pofad m(ize byt upraven v zavislosti na poétu zavodnik( a bude k dispozici u prezentace v zavodni

kancelafri.



